
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Oddělení provozu a facilitv managementu Praha

Při řešení havárie nemohla být předběžná finanční kontrola před vznikem závazku realizována
dle požadavků zákona ě. 320/2001 Sb. z důvodu její nepředvídatelnosti a neodkladnosti
odstranění z důvodu bezpečnosti, či odvrácení hrozících dalších škod, čímž vznikl časový
nesoulad mezi uzavřením smlouvy a realizací předběžné finanční kontroly před vznikem
závazku. Při odstranění havarijního stavu bylo postupováno v souladu s čl. 23, odst. 1, písm.
b) RMO č. 117/2014. Po zhodnocení všech rizik plynoucích z připravované operace jsem
došel k závěru, že nehrozí,vžádné rozpočtové riziko spojené s budoucí úhradou faktury za
havárii.

Předkládám finanční kontrolu před vznikem závazku k realizaci.

vedoucí, správce rozpočtu
Ing. Ladislav Hampl

•i


